

Küstah Fransız'a tarih dersi



Dışışleri Bakanı Çavuşođlu, sözde Ermeni soykırımını savunan Fransız parlamentere Ruanda ve Cezayir soykırımlarını hatırlattı.

▲ 24 Nisan'ı Ermeni soykırımını anma günü olarak tanıyan Fransa'nın provokasyonu NATO Parlamentosu Asamblesi 99. Rose-Roth Semineri ve Akdeniz-Orta Dođu Özel

Grubu Ortak Toplantısı'nda da devam etti. Macron'un partisinden partililer Sonia Krimi, olmayan Ermeni soykırımı ile ilgili skandal sözler sarf etti. Dışışleri Bakanı



Mevlüt Çavuşođlu ise řu ifadelerle Fransız parlamentosu ile bir etti: "Soykırım ve tarih konusunda Türkiye'ye ders verebilecek en son ülke Fransa'dır. Çünkü Ruanda'da, Cezayir'de olanları unutmuyoruz. Fransa önce kendi karanlık tarihine baksın."

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu'ndan küstah Fransız'a sert tepki:

Fransa kendi karanlık tarihine baksın

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, Fransız Parlamenter Sonia Krimi'nin sözde Ermeni soykırımı provokasyonuna geçit vermedi. Fransa'nın Cezayir ve Ruanda'da yaptığı soykırımları hatırlatan Çavuşoğlu, "Fransa kendi karanlık tarihine baksın" şeklindeki sözleri küstah Fransız'ı perişan etti.

▲ Fransa'nın Türkiye karşıtı provokasyonları bitmek bilmiyor. Fransa Cumhurbaşkanı Macron'un Ermenilerin desteğini almak 24 Nisan'ı olmayan Ermeni soykırımını anma günü olarak kabul etmesinin ardından bir provokasyonda Antalya'da başlayan NATO Parlamenter Asamblesi 99. Rose-Roth Semineri ve Akdeniz-Orta Doğu Özel Grubu Ortak Toplantısı'nda yaşandı. Macron'un partisinden parlamenter Sonia Krimi, Ermeni soykırımıyla ilgili skandal sözle sarf etti, PKK terör örgütünü savunacak kadar da ileri gitti. K kürsiye gelen Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Krimi'yi yerden yere vurdu. Fransa'nın sürekli patronluk taslama havasında olduğunu, ancak Türkiye tarafından eleştirildiğinde aşırı tepki verdiğini belirten Çavuşoğlu, Macron'un kararıyla hukuku çiğnediğini aktararak, şunları söyledi:

BM'NİN KARARINI OKUDUNUZ MU?

"Burada benim söylediğime



bile tahammül göstermiyorsunuz. Demokrasiden, ifade özgürlüğünden bahsedebilirsiniz ama Macron'un aldığı karar Fransa Anayasa Mahkemesinin aldığı kararlarla çelişmiyor mu? Çelişiyor. Geçmişte tarihteki bir olayı soykırım olarak ya da delil olarak değerlendirmek siyasetçilerin görevi mi? BM'nin kararını okudunuz mu? Uluslararası hukuktan sistemden bahsediyorsunuz. BM'nin bir tarihi

olayı soykırım olarak değerlendirmek için neler olması gerekiyor, mahkeme kararı açıkça söylemiştir. Burada siyasetlere böyle bir karar verme yetkisi vermemiştir. Siz siyasetçiler tarihle ilgili yargılamayı, karar vermeyi kendinizde hak olarak görüyorsunuz."

"BİZE DERS VEREMEZSİNİZ"

Macron'un kat bilgiye rağmen verdiği bu kararın popülizm dışında bir gerekçe ile açıklanamayacağını aktaran Çavuşoğlu, Fransa'nın kanlı tarihini şöyle hatırlattı: "Soykırım ve tarih konusunda Türkiye'ye ders verebilecek en son ülke Fransa'dır. Çünkü Ruanda'da, Cezayir'de olanları unutmadık. Fransa önce kendi karanlık tarihine baksın, Türkiye'ye ders vermeye kalkmasın. Sizler böyle tepeden bakmaya devam edin, ama biz de size bu şekilde haddinizi bildirmeye devam edeceğiz. Siz kendinizi üstün görmeye devam edin, ama bu muameleyi kabul etmeyen doğruları söyleyen bir Türkiye var."

SALONU TERK ETTİLER

Çavuşoğlu'nun hakikatleri haykırduğu sözler Fransız parlamenterde hazımsızlığa yol açtı. Çavuşoğlu'nun sözleri sonrasında Sonia Krimi ve beraberindeki heyet, salonu terk etti.

